
ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Ve volbách do zastupitelstva kraje Jihomoravský
konaných ve dnech 2. a 3. 10. 2020, byly podle výsledků převzatých od okrskových volebních komisí
zjištěny celkové výsledky voleb v kraji.

Počet volebních okrsků 1 406
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování 1 406
Celkový počet osob, zapsaných ve výpisech ze stálých seznamů voličů 948 124
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky 368 016
Celkový počet odevzdaných úředních obálek 367 566
Celkový počet platných hlasů 362 861

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 12
KDU-ČSL

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jan Grolich 12 1721 136
Stanislav Juránek 4 4132 2164
Roman Celý 2 0693 246
Vojtěch Pospíšil 2 1514 344
Jan Zámečník 1 0855 435
Jiří Němec 1 3516 549
Jiří Horák 1 5517 636
Anna Hubáčková 2 6478 763
Richard Zemánek 5909 852
Marie Kousalová 96510 960
František Hasoň 1 05411 1049

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 16
Svoboda a přímá demokracie (SPD)

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jan Hrnčíř 9251 143
Ivan Fencl 4592 262
Petra Svedíková Vávrová 7053 341
Lubomír Španěl 3244 465

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 19
Česká pirátská strana

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Lukáš Dubec 1 4701 136
Jiří Hlavenka 1 5882 255
Jana Leitnerová 1 1203 333

Strana 1 z 20



Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Ivo Vašíček 6454 458
Petr Springinsfeld 5585 522
Petr Vlasák 1 0506 637
Silvie Mrkvanová 4517 750
Eva Havlová 4958 828
Miroslav Bárta 2139 947
Jiří Kadeřávek 1 22210 1050

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 44
Spolu pro Moravu

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Michal Doležel 3 5951 734
Jana Drápalová 2 8602 257
Jan Vitula 2 3943 151
Tomáš Třetina 1 4854 348
Barbora Antonová 1 2565 3352

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 45
Česká strana sociálně demokratická

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jan Žaloudík 1 7051 2566
Marek Šlapal 1 3782 144
Roman Hanák 1 3583 236
Michal Hašek 1 3274 1844

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 50
ANO 2011

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Bohumil Šimek 4 5851 161
Milan Vojta 1 5112 237
Jan Nečas 1 0213 350
Karin Šulcová 9814 453
Petr Hýbler 1 2495 542
Daniel Struž 4026 651
Petr Souček 3727 739
Patrik Pařil 5878 832
Bořivoj Ziegler 5449 958
Jan Novotný 33910 1035
Petr Ženožička 20411 1140
Lukáš Holík 71212 1234
Lukáš Kmenta 14013 1340
Miroslav Kubásek 36114 1446

Strana 2 z 20



Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jana Kochová 84715 1535

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 51
Starostové pro jižní Moravu

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Drago Sukalovský 2 8371 458
František Lukl 2 5982 142
Martin Maleček 1 8823 251
Radomír Pavlíček 1 0594 359
Miroslav Boháček 7935 544
Michal Marek 7956 646
František Novotný 6837 766

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 76
Občanská demokratická strana s podporou Svobodných a hnutí Starostové a osobnosti pro Moravu

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jiří Nantl 2 2881 141
Jiří Crha 1 2512 260
Vladimír Šmerda 7893 361
Karel Jurka 5964 447
Jiří Kasala 4945 533
Karel Podzimek 7586 639
Pavel Kašník 4277 756
Šárka Cechová 6508 839
Oldřich Vachala 4559 930

Strana 3 z 20



B) Jména a příjmení náhradníků

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 12
KDU-ČSL

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Zdeněk Juránek 1 0731 1139
Josef Uhlík 1 6472 1257
Miroslav Zborovský 7153 1340
Jan Šmídek 3184 1440
Jiří Mihola 1 5935 1548
Jan Šenkýř 9006 1633
Dagmar Hamalová 4687 1751
Miroslav Prchal 2138 1840
Pavel Jajtner 7549 1946
František Boček 60010 2055
Renata Smutná 65411 2257
Mária Staňková 64012 2341
Vlastislav Drobílek 15613 2456
Martin Valihrach 81214 2534
Štěpán Policer 1 04615 2643
Zdeněk Nekula 36816 2750
Tomáš Kříž 34517 2836
František Ostrý 39418 2933
Ladislav Ambrozek 82319 3050
Marie Jedličková 15320 3163
Marcela Jelínková 25521 3227
Kateřina Sukačová 29222 3346
Jana Filipovičová 18323 3449
Roman Hybler 7424 3552
Terezie Zatloukalová 30525 3640
Marie Kozáková 28526 3759
Jaroslav Suchý 27527 3849
Pavel Berka 33228 3948
Michal Škvařil 17329 4054
Štěpán Juránek 61930 4130
František Smetana 8231 4261
Petr Vybíral 14132 4336
Zdeněk Dvořák 14933 4445
Pavel Mezuláník 19134 4552
Antonín Crha 37235 4659
Josef Levek 25936 4758
Petra Komárková 9237 4843
Tomáš Pavlík 16938 4944
Marek Venuta 47139 5043
Jan Grabec 22140 5132
David Řepa 15241 5222
Vladimír Kalivoda 7542 5363
Tomáš Koráb 15343 5443
Jan Špilar 1 63644 5556

Strana 4 z 20



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Hana Šíblová 14645 5654
Iva Michalicová 13046 5734
Marie Jílková 9147 5843
Alois Vybíral 17548 5968
Petr Kolařík 29149 6056
František Kroutil 26950 6142
Kateřina Ševčíková 10951 6239
Martin Prokeš 16952 6341
Ludmila Bábíková 17753 6428
Lukáš Jurečka 26054 6544
Jitka Ivičičová 14255 6639
Jana Konradová 8256 6736
Marcela Pardovská 9457 6846
Jaromíra Vítková 59358 6963
Zdeněk Papoušek 1 53059 7063

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 16
Svoboda a přímá demokracie (SPD)

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Libor Bláha 4371 540
Tomáš Anderle 5022 647
Lukáš Dora 2643 740
Vít Musil 1664 841
Karel Cholek 4205 960
Růžena Šalomonová 4406 1066
Jiří Rokos 767 1166
Zbyněk Hromek 1598 1253
Oleg Beznosik 709 1344
Jitka Svobodová Valihrachová 6210 1447
Karel Kříž 8711 1569
Antonín Lunda 36212 1659
Milada Kirschová 3313 1770
Miluše Krejčířová 2614 1874
Václav Havránek 5315 1950
Blanka Borovská 6716 2055
Pavel Kouřil 7217 2146
Karla Mikešová 13318 2239
Peter Brázda 31119 2366
Jiří Kment 10220 2441
David Bárta 7721 2524
Ivo Novák 10422 2668
Petr Šteflíček 5723 2751
Igor Bělohoubek 4124 2836
Richard Michenka 11325 2950
Petr Havelka 8826 3041
Ladislav Zukal 6027 3159

Strana 5 z 20



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Marcela Goliášová 3028 3262
Petra Strmisková 10829 3341
Naďa Krausová 9530 3430
Aleš Soldán 2331 3556
Antonín Sikmund 2632 3646
Hana Hubálková 3533 3731
Akop Chodžajan 2534 3846
David Žáček 15235 3938
Jaroslav Čechal 7236 4059
Vojtěch Halouzka 2937 4150
Roman Freimuth 3238 4259
Stanislav Plichta 12839 4360
Lucie Brázdová 9040 4434
Zdeňka Zumpft 1241 4565
Vladan Majkut 6042 4633
Zuzana Pallasová 5743 4734
Vladimír Macka 6344 4860
Hynek Bartyzal 32945 4955
Petr Mládek 3246 5068
Martin Kršňák 8047 5140
Bohuslav Hort 3048 5258
Karel Schmeidler 8849 5369
Libor Bartyzal 5150 5456
Jiří Golec 3851 5548
Alexander Raděv 1552 5646
Milan Herzán 5153 5740
Tomáš Brožák 1354 5871
Marie Hrubá 1555 5968
Patrik Pávek 9056 6044
Stanislava Seloucká 1757 6161
Jana Přikrylová 12258 6255
Petr Šuman 1759 6374
Marek Svitavský 3860 6448
Jarmila Baranowská 2561 6572
Richard Měchura 6262 6642
Angelika Pompová 4063 6733
Lenka Budková 7864 6859
Marie Vyhnánková 7765 6963
Martin Břinek 7166 7042

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 19
Česká pirátská strana

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Marek Lukáš 2221 1132
Michal Švagerka 4902 1240
Jaroslav Kameň 3563 1334

Strana 6 z 20



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Adam Vyplel 2314 1426
Lukáš Mamula 4655 1533
Šimon Fouček 2706 1621
Alena Pavlasová 1807 1735
Barbora Turek Lahová 3468 1832
Patrik Doležal 1779 1948
Michal Škerle 50010 2036
Petr Ilgner 40711 2127
Tomáš Pastirčák 13212 2231
Pavel Havlík 4413 2337
Jana Logrová 27214 2425
Lukáš Doležal 13415 2531
Magda Lengálová 26716 2637
Dušan Hanuš 20417 2739
Michal Kaláb 8218 2850
Jiří Kadeřávek 8519 2973
Zlatuše Maděřičová 12720 3059
Vítězslava Rosecká 15721 3127
Ondřej Kotas 7222 3228
Jan Wagner 6023 3331
Jan Brodzák 4524 3437
Luboš Sedlák 18625 3527
Filip Chlud 14526 3634
Jiří Pertl 3727 3739
Adam Zemek 11128 3829
Tomáš Borovička 8529 3938
Martin Lažnovský 10930 4040
Lukáš Habarta 4031 4141
Tomáš Koláčný 18132 4228
Marek Fišer 16333 4337
Róbert Čuma 10634 4443
Alena Truschingerová 12735 4528
Petr Holobrádek 26136 4635
Jan Bařinka 19037 4735
Viktor Procházka 34338 4837
Jan Adam 28539 5040
Ondřej Vichta 6340 5139
Martin Boxan 13041 5239
Zbyněk Němeček 20842 5327
Martina Šťastná 5743 5429
Michal Marciniszyn 6544 5541
Petr Sůkal 10645 5638
Pavel Holomčík 10146 5747
Lukáš Hejduk 5147 5826
Romana Němcová 11548 5936
Lenka Brodzáková 7249 6037
Jan Priessnitz 15250 6122
Marek Lahoda 15551 6228
Yvona Doležalová 4552 6354

Strana 7 z 20



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Pavel Moravec 10153 6440
Monika Lukášová Spilková 10554 6533
Pavel Nevrkla 15555 6634
Lukáš Halašta 11456 6737
Tomáš Vymazal 18257 6830
Markéta Gregorová 35158 6927
Radek Holomčík 35659 7035

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 44
Spolu pro Moravu

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jan Schneider 3461 441
Petr Kunc 1 1082 542
Jiří Kacetl 8133 644
Matouš Vencálek 6864 831
Hana Potměšilová 7155 960
David Veselý 2926 1053
Petr Novotný 3617 1145
Jan Hollan 9718 1264
Ladislav Kotík 2609 1343
Jiří Schneider 40410 1445
Lubomír Šmíd 11011 1561
Jasna Flamiková 1 11812 1651
Zdenka Křenová 32513 1754
Milada Blatná 37714 1858
Tomáš Ignác Fénix 29315 1940
Lukáš Karnet 14516 2043
Pavel Fröhlich 12217 2156
Vojtěch Vašák 32318 2222
Karel Klein 8619 2361
Jaroslav Oldřich 12020 2463
Marek Košut 9221 2539
Jan Symon 40022 2644
Jitka Hrabovská 18423 2731
Helena Vařejková 11524 2858
Richard Macků 1425 2949
František Grézl 1 00126 3043
Zdeňka Dubová 8227 3165
Petr Novotný 9728 3248
Petr Machálek 16229 3443
Jindřich Cinka 30530 3536
Jana Šťastná 11931 3639
Luboš Velecký 4932 3759
Bořivoj Švásta 21033 3859
Petra Matoušková 13234 3955
Monika Šimková 1 09435 4050

Strana 8 z 20



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jaroslav Řezník 10136 4137
Pavel Doleček 5637 4234
Pavel Vlach 10538 4365
Lada Bastlová 10639 4440
Ondřej Tichý 2940 4534
Filip Šálek 12441 4637
Tomáš Hlavenka 11342 4737
Andrea Suzovičová 9343 4833
Tomáš Šenkyřík 13244 4948
Alvin Korčák 9245 5023
Jana Macháčková 2746 5145
Markéta Kulhánková 7747 5244
Miroslav Volařík 16848 5371
Jan Křehlík 3249 5461
Hynek Cígler 9150 5534
Vladan Ševčík 6351 5646
Marie Puttnerová 7352 5734
Michal Staněk 3753 5847
Petr Francán 15054 5947
Tomáš Havlíček 7055 6059
Vlastimil Válek 36356 6160
Jan Všetička 4257 6239
Kristýna Ryšavá 7458 6330
Dalibor Levíček 9459 6442
Ondřej Zeman 15860 6525
Jakub Houška 9761 6643
Jana Musilová 2862 6740
Veronika Nováková 9963 6828
Petr Kalousek 17564 6940
Ondřej Hýsek 16465 7040

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 45
Česká strana sociálně demokratická

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Vít Rajtšlégr 4471 353
David Malinkovič 3772 450
Jan Šrůtek 1793 546
Hana Habartová 4414 660
Tomáš Soukal 4715 739
Natálie Doffková 1246 840
Martin Plechatý 3567 951
Ivo Bárek 7718 1058
Václav Tvrdý 6429 1141
Václav Božek 25510 1271
Jiří Skládanka 16511 1344
Jiří Charvát 23212 1445

Strana 9 z 20



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Leona Alexová 19213 1550
Pavel Blažík 20814 1638
Jan Košíček 14915 1749
Petr Hájek 23716 1963
Natálie Bezvodová 7117 2050
Zdeněk Wetter 32318 2155
Michal Boudný 47719 2241
Břetislav Štefan 40120 2342
Jaromír Brančík 8121 2462
Tomáš Kratochvíl 26422 2652
Marek Uhlíř 5423 2742
Petr Malach 23824 2837
Petr Šafařík 27325 2955
Marek Viskot 43026 3037
Ondřej Hudec 18027 3138
Jiří Čejka 28528 3265
Václav Polách 6129 3354
Miroslav Sojka 7930 3458
Zuzana Brzobohatá 11831 3558
Pavel Tyralík 13832 3656
Aleš Navrátil 12133 3749
Vladimír Vetchý 12034 3871
Jiří Vitanovský 4235 3961
Michal Vejpustek 5736 4039
Kamila Ivičičová 7537 4145
Václav Matyáš 11838 4259
Ladislava Brančíková 13439 4356
Martin Vančura 13440 4435
Dana Křížová 5641 4559
Pavel Dvořáček 21242 4645
Mirka Wildmannová 11843 4750
Antonín Hroza 3244 4865
Petr Nováček 8645 4960
Pavel Pospíšil 17246 5056
Pavel Trojan 16347 5153
Zdeněk Pospíšil 4348 5254
Leoš Němec 6349 5348
Martin Bartoš 7450 5442
Pavel Řehořka 3451 5574
Petr Koiš 6052 5646
Vojtěch Elstner 3253 5733
Jiří Altman 6354 5862
Ondřej Hodonský 2855 5929
Luděk Balcařík 2456 6041
Veronika Milanová 9257 6135
Václav Kokta 2058 6248
Filip Navrátil 2159 6337
Jiří Kukleta 4260 6449
Ladislav Horváth 4261 6555

Strana 10 z 20



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jaroslava Látalová 5562 6633
Jaroslav Válka 9563 6758
Michael Krbek 3964 6846
Magdaléna Zavadilová 6465 6947
Libor Rybka 10166 7035

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 50
ANO 2011

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Svatopluk Pěček 6291 1664
Lenka Knechtová 3572 1745
Jana Pejchalová 3643 1861
František Pokorný 7414 1959
Zdeněk Šulc 1845 2054
Petr Rybecký 2106 2148
Milan Mazura 1887 2259
Martin Chromý 2738 2349
Petr Bauer 1309 2442
Dalibor Kott 20810 2550
Michal Hort 14411 2658
Jan Šťastník 53312 2729
Martin Kyjovský 35213 2849
Petr Janáček 7314 2935
Jan Vlček 10015 3033
Soňa Bychlerová 13616 3154
Pavel Schejbal 16417 3238
Zuzana Spurná 26418 3352
Jiří Šarman 13919 3453
Zdeněk Gerstner 28320 3525
Vojtěch Salajka 39121 3659
Pavel Kříž 10322 3755
Jiří Horák 12123 3861
František Pernica 14624 3971
Alena Gruberová 25025 4063
Zdeňka Šeneklová 18726 4160
Ivo Chomoucký 19827 4246
Jan Blaha 75528 4363
Bronislav Štefánek 13629 4449
Lenka Vystrčilová 9530 4540
Milada Kadlecová 7331 4667
Lenka Šebelová 20932 4739
Tomáš Frýdek 25533 4845
Petr Pfléger 10234 4967
Vlastimil Smékal 20235 5035
Petr Vodička 38536 5143
Radim Šavara 11237 5243

Strana 11 z 20



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Dáša Třetinová 7538 5355
Jan Jagoš 7339 5478
Petr Axman 16640 5542
Martin Marták 11041 5643
Zdeněk Machů 7542 5743
Dagmar Živníčková 10143 5843
Oldřich Staněk 23844 5946
Radim Tomečka 12645 6027
Lukáš Makovec 14246 6142
Libor Jendřejas 6647 6256
Petr Dlouhý 15648 6338
Karel Kalivoda 11349 6454
Tomáš Makovický 12250 6542
Vít Prýgl 18751 6660
Vladimír Turčan 10652 6753
Michaela Dobrovičová 11853 6833
Jiří Míšenský 14554 6968
Pavel Horáček 28655 7047

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 51
Starostové pro jižní Moravu

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Josef Kachlík 2661 861
Ondřej Ďuriš 3362 937
Libor Střecha 1 0423 1046
Jiří Čada 2304 1144
Milan Buček 6725 1251
Jiří Lukášek 3876 1360
Petra Quittová 3377 1448
Jaroslav Zoubek 3328 1558
Michaela Trněná 4879 1654
Antonín Okénka 56710 1740
Marie Vlková 32611 1862
Pavel Málek 29912 1942
David Lacina 48813 2030
Karel Aujeský 7214 2164
Karel Zitterbart 49415 2241
Mikuláš Bek 61116 2356
Radek Šinkora 13717 2450
Aleš Musil 17218 2549
Vlasta Mokrá 31719 2658
Risto Ljasovský 28720 2759
Josef Osička 31321 2845
Šárka Ježková 25322 2953
Radomír Vondra 27423 3051
Lukáš Volánek 38424 3146

Strana 12 z 20



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Helena Kadlečíková 22925 3237
Radek Mazáč 19526 3348
Radovan Válek 16427 3448
Martina Bílová 43128 3544
Brigita Petrášová 17829 3651
Jaroslav Jenšovský 21330 3761
Martin Cibula 13431 3841
Petr Konečný 24332 3938
Milan Blahák 12333 4050
Olga Dočkalová 16834 4150
Jan Kauf 50235 4241
Martin Hájek 36436 4350
Rostislav Souchop 11137 4450
Lubomír Vedra 19438 4560
Jan Suchý 7239 4654
Petr Grünwald 25140 4755
Eva Drochytková 24041 4838
Jakub Hlubinka 26742 4929
Petr Vinklárek 6743 5041
Jaromír Repík 18744 5162
Jana Hasilíková 8445 5260
Karel Kříž 11246 5344
Irena Matonohová 7747 5447
Martin Habáň 21948 5538
Martin Mikulášek 16349 5643
Lubomír Šebesta 3550 5758
Jakub Matuška 19651 5835
Josef Flek 15252 5932
Eliška Nohavicová 14153 6037
Eduard Levý 19354 6138
Zdeněk Toul 15555 6260
Jana Krutáková 12956 6358
Bronislav Prudký 7457 6457
Jaroslav Žalkovský 10758 6558
Zdeněk Melkes 8959 6668
Libor Orság 14760 6740
Martin Leščinský 8761 6843
Radek Valenta 11862 6950
Jakub Krainer 24463 7032

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 76
Občanská demokratická strana s podporou Svobodných a hnutí Starostové a osobnosti pro Moravu

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jaroslav Dohnálek 7291 1056
Jana Bačíková 5842 1151
Zdeněk Černý 1653 1264

Strana 13 z 20



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Zbyněk Šolc 3034 1338
Miroslav Novák 2425 1441
Hynek Julínek 3596 1546
Marek Šoška 9087 1622
Libor Šťasta 2008 1742
Roman Kosek 2009 1834
Yvona Totková 7110 1953
Josef Šiška 23411 2053
Zuzana Hermanová 31012 2156
Libor Hoppe 11813 2257
Jiří Tichý 14114 2339
Petr Punčochář 17715 2450
Jana Novotná 32116 2554
Pavel Bouda 14817 2665
Zdeněk Mahovský 18118 2754
Miloslav Švábenský 6819 2842
Igor Brukner 12620 2940
Jana Králová 12321 3055
Vladimíra Danihelková 33322 3152
Matěj Horák 13823 3219
Kateřina Jetelinová 14124 3357
Petr Gazárek 10525 3434
Michal Kaláb 9426 3534
Radek Peloušek 7527 3657
Marie Gregorová 8028 3749
Martin Šimek 6229 3839
Jindřich Svoboda 13230 3947
Evelína Jochová 12031 4047
Andrej Lukáč 7632 4156
Vojtěch Mencl 31733 4250
Matěj Hrabálek 11334 4320
Lubor Šimeček 14635 4461
Jindřich Vobořil 15436 4554
Alena Řezníčková 11137 4656
Miroslav Daniel 11438 4756
Jan Brtník 10439 4837
Michael Brázda 15740 4944
Jakub Tesař 10041 5019
Leona Havířová 6342 5144
Vítězslav Dostál 3443 5257
Eva Kostihová 7544 5351
Jiří Proch 3545 5454
Jan Růžička 3346 5547
Štěpán Špaček 8447 5622
Marie Navrátilová 3048 5759
Jan Kyněra 7949 5828
Tomáš Krčmař 6450 5923
Jiří Pospíšil 5751 6051
Antonín Kopřiva 2352 6132

Strana 14 z 20



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jakub Dvořák 8453 6223
Lukáš Němec 6054 6341
Matyáš Charvát 5755 6432
Damir Solak 13056 6523
Michal Kšica 3357 6634
Zuzana Tomanová 6458 6733
Michal Lepka 4759 6851
Vladimír Ryba 5260 6969
Ondřej Tesař 8261 7027

Příloha č. 1 - Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice (abs. a v %)
Příloha č. 2 - Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia
Příloha č. 3 - Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled rozdělení
                      mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

15:22 hod., 04.10.2020

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

JUDr. Roman Heinz, Ph.D.

Ing. Kateřina Sendlerová

JUDr. Eva Sychrová

Strana 15 z 20



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Jihomoravský

konaných ve dnech 2. a 3. 10. 2020

Příloha č. 1

Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice

Politická strana, politické hnutí, koalice v %Celkový počet hlasů

Demokratická strana zelených - ZA PRÁVA ZVÍŘAT 0,625 2 272
KDU-ČSL 15,5412 56 423
Svoboda a přímá demokracie (SPD) 6,2516 22 700
Česká pirátská strana 13,8019 50 103
Moravané, pro zachování Moravy se při sčítání lidu 2021 opět přihlasme k
moravské národnosti

0,6422 2 347

Zdraví Sport Prosperita 0,3034 1 089
Spolu pro Moravu 6,6244 24 039
Česká strana sociálně demokratická 5,6745 20 582
ANO 2011 19,7650 71 712
Starostové pro jižní Moravu 10,4051 37 753
Levice 0,0556 203
Dělnická strana sociální spravedlnosti - Čistý kraj 0,1160 417
Komunistická strana Čech a Moravy 4,4463 16 143
Trikolóra hnutí občanů 2,6470 9 615
Občanská demokratická strana s podporou Svobodných a hnutí Starostové a
osobnosti pro Moravu

12,7776 46 342

ROZUMNÍ - Petr Hannig - za spravedlnost a životní jistoty 0,3082 1 121

15:22 hod., 04.10.2020

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

JUDr. Roman Heinz, Ph.D.

Ing. Kateřina Sendlerová

JUDr. Eva Sychrová

Strana 16 z 20



Příloha č. 2

konaných ve dnech 2. a 3. 10. 2020

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia

Jihomoravský

KDU-ČSL12
Svoboda a přímá demokracie (SPD)16
Česká pirátská strana19
Spolu pro Moravu44
Česká strana sociálně demokratická45
ANO 201150
Starostové pro jižní Moravu51
Občanská demokratická strana s podporou Svobodných a hnutí Starostové a osobnosti pro Moravu76

15:22 hod., 04.10.2020

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

JUDr. Roman Heinz, Ph.D.

Ing. Kateřina Sendlerová

JUDr. Eva Sychrová

Strana 17 z 20



Příloha č. 3

konaných ve dnech 2. a 3. 10. 2020

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled
rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

Jihomoravský

Počet volených členů zastupitelstva:
Počet skutečně zvolených členů zastupitelstva:

65
65

Pořadí podílů hlasů:

Politická strana, politické hnutí, koalice PoznámkaPČ Podíl

ANO 20111 5050 501,41
KDU-ČSL2 1239 734,51
ANO 20113 5035 856,00
Česká pirátská strana4 1935 283,81
Občanská demokratická strana s podporou Svobodných a hnutí Starostové a
osobnosti pro Moravu

5 7632 635,22

KDU-ČSL6 1228 211,50
Starostové pro jižní Moravu7 5126 586,62
Česká pirátská strana8 1925 051,50
ANO 20119 5023 904,00
Občanská demokratická strana s podporou Svobodných a hnutí Starostové a
osobnosti pro Moravu

10 7623 171,00

Starostové pro jižní Moravu11 5118 876,50
KDU-ČSL12 1218 807,67
ANO 201113 5017 928,00
Spolu pro Moravu14 4416 928,88
Česká pirátská strana15 1916 701,00
Svoboda a přímá demokracie (SPD)16 1615 985,92
Občanská demokratická strana s podporou Svobodných a hnutí Starostové a
osobnosti pro Moravu

17 7615 447,34

Česká strana sociálně demokratická18 4514 494,37
ANO 201119 5014 342,40
KDU-ČSL20 1214 105,75
Starostové pro jižní Moravu21 5112 584,34
Česká pirátská strana22 1912 525,75
Spolu pro Moravu23 4412 019,50
ANO 201124 5011 952,00
Občanská demokratická strana s podporou Svobodných a hnutí Starostové a
osobnosti pro Moravu

25 7611 585,50

Svoboda a přímá demokracie (SPD)26 1611 350,00
KDU-ČSL27 1211 284,60
Česká strana sociálně demokratická28 4510 291,00
ANO 201129 5010 244,58
Česká pirátská strana30 1910 020,60
Starostové pro jižní Moravu31 519 438,25
KDU-ČSL32 129 403,84

Strana 18 z 20



Politická strana, politické hnutí, koalice PoznámkaPČ Podíl

Občanská demokratická strana s podporou Svobodných a hnutí Starostové a
osobnosti pro Moravu

33 769 268,40

ANO 201134 508 964,00
Česká pirátská strana35 198 350,50
KDU-ČSL36 128 060,43
Spolu pro Moravu37 448 013,00
ANO 201138 507 968,00
Občanská demokratická strana s podporou Svobodných a hnutí Starostové a
osobnosti pro Moravu

39 767 723,67

Svoboda a přímá demokracie (SPD)40 167 566,67
Starostové pro jižní Moravu41 517 550,60
ANO 201142 507 171,20
Česká pirátská strana43 197 157,58
KDU-ČSL44 127 052,88
Česká strana sociálně demokratická45 456 860,67
Občanská demokratická strana s podporou Svobodných a hnutí Starostové a
osobnosti pro Moravu

46 766 620,29

ANO 201147 506 519,28
Starostové pro jižní Moravu48 516 292,17
KDU-ČSL49 126 269,23
Česká pirátská strana50 196 262,88
Spolu pro Moravu51 446 009,75
ANO 201152 505 976,00
Občanská demokratická strana s podporou Svobodných a hnutí Starostové a
osobnosti pro Moravu

53 765 792,75

Svoboda a přímá demokracie (SPD)54 165 675,00
KDU-ČSL55 125 642,30
Česká pirátská strana56 195 567,00
ANO 201157 505 516,31
Starostové pro jižní Moravu58 515 393,29
Občanská demokratická strana s podporou Svobodných a hnutí Starostové a
osobnosti pro Moravu

59 765 149,12

Česká strana sociálně demokratická60 455 145,50
KDU-ČSL61 125 129,37
ANO 201162 505 122,29
Česká pirátská strana63 195 010,30
Spolu pro Moravu64 444 807,80
ANO 201165 504 780,80

Strana 19 z 20



Souhrnný přehled rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím:

Politická strana, politické hnutí, koalice v %Počet mandátů

KDU-ČSL 16,9212 11
Svoboda a přímá demokracie (SPD) 6,1516 4
Česká pirátská strana 15,3819 10
Spolu pro Moravu 7,6944 5
Česká strana sociálně demokratická 6,1545 4
ANO 2011 23,0850 15
Starostové pro jižní Moravu 10,7751 7
Občanská demokratická strana s podporou Svobodných a hnutí Starostové a osobnosti
pro Moravu

13,8576 9

15:22 hod., 04.10.2020

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

JUDr. Roman Heinz, Ph.D.

Ing. Kateřina Sendlerová

JUDr. Eva Sychrová

Strana 20 z 20


